

# HCA

## Naturalny Kwas Hydroksycytrynowy

250 mg

Kapsułki z kwasem Hydroksycytrynowym firmy Solgar® nie zawierają drożdży, pszenicy, soi, glutenu ani produktów mlecznych i są produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. HCA Kwas hydroksycytrynowy 250 mg 60 kapsułek roślinnych Supplement diety

**Warunki przechowywania:** Przechowywać w suchym i nie nasłonecznionym miejscu, z dala od źródeł ciepła i wilgoci, w temperaturze pokojowej (15°-30° C).

**Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.**

PROSIMY NIE ZAŻYWAĆ JEŻELI ZEWNĘTRZNA FOLIA ZOSTAŁA USUNIĘTA LUB USZKODZONA W INNY SPOŚÓB, UMOŻLIWIĄJĄCY OTWARCIE PRODUKTU PRZED ZAKUPEM.

Najlepiej spożyć przed: ostatnim dniem miesiąca w roku, podane na szyjce butelki w postaci: miesiąc, rok (MM RR) Nr partii: (znajduje się na szyjce butelki)

**SOLGAR®**  
 Since 1947  
 Naturalny  
**HCA**  
 KWAS HYDROKSYCYTRYNOWY  
 250 mg  
 60 KAPSULEK ROŚLINNYCH  
 ODPWIEDNICH DLA WEGAN  
 NIE ZAWIERAJĄ CUKRU I SKROBI

WYPRODUKOWANO Z NAJWIĘKSZĄ STARANNOŚCIĄ W USA, Producent: SOLGAR VITAMIN AND HERB, LEONIA, N.J.  
 Dystrybutor w Polsce: SOLGAR POLSKA Sp. z o.o., ul. Skoroszewska 12, 02-495 Warszawa

internet:  
[www.solgar.com.pl](http://www.solgar.com.pl)

**Sposób użycia:** osoby dorosłe jedna (1) kapsułka dziennie, najlepiej zażywać 30 do 60 minut przed posiłkiem lub stosować według wskazań lekarza. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

**Skład:**  
 Jedna (1) kapsułka roślinna zawiera:  
 Sproszkowany ekstrakt z owoców *Garcinia cambogia* .. 500 mg (zawiera 250 mg [50%] hydroksycytrynianu)  
 Otoczka kapsułki roślinnej (hydroksypropylometyloceluloza)  
 Substancje przeciwzbrylające: roślinny stearynian magnezu, dwutlenek krzemu  
 Substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza  
 Hydroksycytrynian firmy Solgar® to stabilna postać kwasu hydroksycytrynowego otrzymywanego z owoców *Garcinia cambogia*.

Jakość i potencja Hydroksycytrynianu firmy Solgar® jest gwarantowana, co potwierdzają analizy laboratoryjne.

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore, powinny przed zażyciem preparatu skonsultować się z lekarzem.

Solgar® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Solgar Holdings Inc.